
АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ
01.09.2025 г № 315

Томск

О режиме работы МБОУ лицей
при ТПУ г. Томска в 2025 – 2026
учебном году

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28, Устава
МБОУ лицей при ТПУ г. Томска, и в целях обеспечения эффективного функционирования
школы в 2025-2026 уч. Году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить режим работы лицея с 08.30. до 15.15. – учебные занятия, до 17.05 –

внеурочная деятельность.
2. Организовать учебные занятия в одну смену по шестидневной учебной неделе.
3. Утвердить следующее расписание звонков в 10-11 классах.

Номер урока Время Перемена
1. 8.30 – 9.15 10
2. 9.25 – 10.10 10
3. 10.20 – 11.05 10
4. 11.15 – 12.00 40
5. 12.40 – 13.25 10
6. 13.35 – 14.20 10
7. 14.30 – 15.15 10
8. 15.25 – 16.10 10

4. Утвердить режим работы
- школьной библиотеки:
Понедельник – пятница с 08.00 до 16.00, четверг, суббота – работа по

межбиблиотечному обмену
- школьного медицинского кабинета:
Вторник с 12.00 до 16.00
Четверг с 12.00 до 14.00
Пятница с 8.00 до 10. 00
- педагога - психолога:
Пн, вт, чт, пт. – с 08.30 до 17.00, среда – методический день
- приемной директора лицея:
Понедельник-пятница – с 08.30 до 17.00, обеденный перерыв с 12.00. до 13.00
5. Бубеновой Г.И. модератору школьного сайта до 01.09.2025г. обеспечить

доступность информации о режиме работы школы для родительской, ученической и другой
общественности через школьный сайт и стендовую информацию.



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска С.А. Херман

С приказом ознакомлены:
Бубенова Г.И. « » _______________2025 г.


		2025-10-16T18:29:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА




